



2019年5月15日

各 位

会社名 共同印刷株式会社
 代表者 代表取締役社長 藤森 康彰
 (コード番号 7914 東証第1部)
 問合せ先 取締役常務執行役員 渡邊 秀典
 (TEL.03-3817-2525)

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019年6月27日開催予定の第139期定時株主総会に、「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 変更の理由

当社の事業展開に対応するため、現行定款第2条(目的)の事業の目的事項を追加・変更するものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は、次のとおりであります。(下線部は変更部分)

| 現行定款 | 変更案 |
|---|---|
| 第1章 総 則 | 第1章 総 則 |
| (目 的) | (目 的) |
| 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 | 第2条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 |
| (1)~(6) (条文を省略) | (1)~(6) (現行どおり) |
| (7) 情報および宣伝ならびに <u>これらの</u> 媒体およびソフトウェアの企画、編集、制作、販売 | (7) 情報ならびに <u>その</u> 媒体およびソフトウェアの企画、編集、制作、販売 |
| (新 設) | (8) <u>広告、宣伝の企画、制作ならびに広告代理業</u> |
| (新 設) | (9) <u>他の事業者に係る事務業務の改善支援およびアウトソーシング受託業務</u> |
| (新 設) | (10) <u>電子商取引に関するコンサルティング、システム構築、販売、運営および管理</u> |
| (8)~(18) (条文を省略) | (11)~(21) (現行どおり) |

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 2019年6月27日(木)
 定款変更の効力発生日 2019年6月27日(木)

以上